
 

Pagina 1 di 6 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 1 Economico Finanziario 
Nr. Generale 158 del 24/02/2025 

 
 
Proposta Nr. 197  
 
Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA DEL SIP, DI 

AGGIORNAMENTO DELL'INVENTARIO DEI BENI E DI SUPPORTO NELLA REDAZIONE 
DELLA CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E NELLA ELABORAZIONE DEL 
BILANCIO CONSOLIDATO - CIG B561AC88F2. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Rilevata la necessità: 

- di provvedere annualmente all'aggiornamento dell'inventario e alla redazione degli allegati di 
cui al D. Lgs. n. 118-2011 e ss.mm.ii., nonché alla redazione della contabilità economico-
patrimoniale; 

- di provvedere annualmente alla redazione della contabilità economica-patrimoniale ed alla 
redazione del bilancio consolidato; 

Preso atto che l’attuale espletamento del servizio in oggetto, affidato con Determinazione 
dirigenziale n. gen. 1160 del 23/12/2022 alla ditta Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl, è in 
scadenza; 

Considerato che permane la necessità di affidare ad una ditta esterna il servizio di 
aggiornamento dell'inventario beni e il supporto nella redazione della contabilità economico 
patrimoniale e nella elaborazione del bilancio consolidato con adempimenti specifici che si 
articolano nelle seguenti fasi: 
Fase 1 - Aggiornamento della banca dati mobiliare; 
Fase 2 - Aggiornamento della banca dati immobiliare; 
Fase 3 - Movimentazione delle immobilizzazioni in corso e immateriali; 
Fase 4 - Gestione dei contributi agli investimenti; 
Fase 5 - Rendicontazione finale ed elaborati di consegna; 
Fase 6 - Adempimenti su quanto richiesto dalla legge finanziaria 2010 (art.2 c.222) – Beni 

immobili. 
Dato atto, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs n. 267/2000, che: 

• l’oggetto dell’affidamento del servizio consiste nel servizio di ‘hosting’ della procedura e del 
database Babylonweb, nella manutenzione ed assistenza del SIP/Sistema Informativo 
Patrimoniale Babylon, nell’aggiornamento degli archivi del patrimonio, relativi alla contabilità 
economico patrimoniale e bilancio consolidato; 

• con l’esecuzione del contratto si intende eseguire correttamente ed in modo celere gli 
adempimenti obbligatori per legge; 

• le obbligazioni verranno perfezionate secondo le modalità del mercato elettronico della 



 

Pagina 2 di 6 

pubblica amministrazione (MePA); 
• le clausole ritenute essenziali sono contenute nella documentazione inserita nella trattativa 

diretta in MePA; 
• le modalità di scelta del contraente sono quelle ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D. Lgs. n. 

36/2023, che stabilisce che, per la tipologia di appalti in oggetto, la stazione appaltante possa 
procedere tramite una decisione unificata che prevede direttamente l’affidamento della 
fornitura/servizio individuando gli elementi essenziali del contratto; 

Verificato che la CONSIP S.p.A., Società concessionaria del Ministero dell’Economia e delle 
Finanze per i servizi informativi pubblici, non ha attualmente attivato convenzioni per i servizi 
di cui all’oggetto, alle quali poter eventualmente aderire ai sensi dell’art. 26 legge n. 488/1999; 

Evidenziato che l’affidamento rientra nei limiti di valore e nella tipologia di beni/servizi per i quali è 
possibile effettuare l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D. Lgs. 31 
marzo 2023, n. 36, e che è dunque possibile procedere in tal senso, anche senza consultazione 
di più operatori economici, fermo restando il principio di rotazione, ai sensi del comma 4 dell’art. 
49 del D.lgs. 36/2023, che può esser derogato in casi motivati, con riferimento alla struttura del 
mercato e alla effettiva assenza di alternative, nonché di accurata esecuzione del precedente 
contratto, poiché la qualità della prestazione resa si evince dall’omogeneità dei dati che 
permettono il raffronto dei diversi esercizi consuntivi; 

Verificati la professionalità e la completezza del servizio gestito dalla società Gruppo Informatica e 
Servizi GIES Srl, fornitrice della procedura e del database Babylon di gestione dell’Inventario 
Beni/Economica Patrimoniale e che tale procedura, nel rispetto di quanto previsto dal Piano 
triennale per l’Informatica nella Pubblica Amministrazione, dovrà essere migrata c/o il Cloud 
service provider SaaS; 

Rilevato: 

- che il servizio richiesto risulta di difficile reperibilità presso altre aziende informatiche e che il 
Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl è già fornitore del Sistema Informativo Patrimoniale 
“Babylon” per il Comune, ed il software è concesso in licenza d’uso;  

- che la ditta Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl detiene i diritti di proprietà intellettuale del 
software SIP “Babylon”, è esclusivamente autorizzata alla manutenzione e all’assistenza del 
Sistema e pertanto sul mercato vi è una effettiva assenza di alternative; 

- che è stato chiesto alla ditta Gruppo Informatica e Servizi Gies s.r.l. la formulazione di una 
proposta tecnico-economica per la medesima durata ed attività del precedente appalto; 

- che l’importo preventivato in data 03.10.2024 dalla stessa, su base triennale, prevedeva un 
aumento dei costi che, nonostante lo sconto applicato, si sarebbe quantificato annualmente in 
Euro 13.090,00+IVA, ovvero circa il 9,54% in più rispetto al precedente appalto; 

Tutto ciò verificato e rilevato, si è ritenuto quindi di richiedere la formalizzazione allo stesso 
fornitore di una ulteriore offerta per l’esecuzione delle attività sopra richiamate, estendendo la 
durata dell’affidamento a cinque esercizi finanziari, anni 2025-2026-2027-2028 e 2029, al fine di 
assicurare la prestazione ad un prezzo congruo, contenere la spesa e mantenerla in linea con 
quella degli gli ultimi anni; in deroga al principio di rotazione degli affidamenti di contratti 
pubblici, tenuto conto che per attività di manutenzione, assistenza e rinnovo licenze d’uso ed 
implementazione del Sistema applicativo occorre rivolgersi all’operatore economico che lo 
fornisce, detentore del codice sorgente e dei diritti di proprietà intellettuale, nonché dell’elevato 
grado di soddisfazione ed affidabilità offerti precedentemente dall’operatore economico e 
dall’applicativo stesso; 

Stabilito di procedere con l’attivazione di una trattativa diretta nel MePA di Consip nei confronti 
dell’operatore economico Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl, con sede in via Enrico Notaio, 
23 – 47892 Acquaviva RSM;  

Vista l’offerta presentata dalla ditta sopra indicata all’interno della trattativa MePA n.5006775, nella 
quale si è impegnata ad espletare il servizio comprendente: 
il canone di “hosting” della procedura e del database BabylonWeb, c/o Cloud Service Provider 
qualificato ACN (aruba), la manutenzione ed assistenza del Sistema Informativo 
Patrimoniale/SIP/Babylonweb, l’aggiornamento degli archivi relativi al patrimonio dell’Ente e 
alla contabilità economica patrimoniale (D.Lgs. 118/2011) e la redazione del bilancio 



 

Pagina 3 di 6 

consolidato dell’ente, in riferimento a cinque anni/esercizi al costo di € 59.675,00 oltre iva 
22%, corrispondente ad un totale di € 72.803,50 iva inclusa; 

Ritenuto che l’offerta sopra indicata è completa e che il prezzo è congruo; 
Ritenuto pertanto di affidare il servizio in oggetto a GRUPPO INFORMATICA E SERVIZI GIES 

S.R.L – Partita Iva SM23302, con sede legale in Via Enrico Notaio, 17 – Acquaviva (R.S.M.) 
San Marino, per la somma complessiva di € 72.803,50 iva compresa (€ 59.675,00 + IVA 22% 
pari ad € 13.128,50) e di impegnare la spesa, nei relativi capitoli che presentano sufficiente 
disponibilità, come di seguito riportato: 

 
Capitolo Codifica bilancio Esercizio

 2025
Esercizio
 2026

Esercizio
2027

Esercizio
 2028

Esercizio 
2029

Esercizio 
2030

22020 1.08.1.0103 242,85 € 242,85 € 242,85 € 242,85 €      242,85 € 
53208 1.05.1.0103 7.791,34 € 7.791,34 € 7.791,34 € 7.791,34 € 7.791,34 €

236001 1.03.1.0103 6.526,51 € 6.526,51 € 6.526,51 € 6.526,51 €   6.526,51 € 

7.791,34 € 14.560,70 € 14.560,70 €   14.560,70 €    14.560,70 €   6.769,36 € 

72.803,50 €

Importo annuo Iva compresa

Importo compless ivo Iva  
compresa

 
 
Dato atto di dover impegnare anche Euro 35,00  a favore di Anac, quale contributo relativo 

all’affidamento in oggetto per la gestione della gara, come di seguito indicato: 

Capitolo Codifica bilancio Esercizio 2025 

53208 1.05.1.0103 35,00 € 
 
Dato atto che alla procedura in oggetto è stato assegnato il CIG B561AC88F2; 
Viste le dichiarazioni sul possesso dei requisiti trasmessa dall’operatore economico all’interno della 

trattativa TD n. 5006775 e dato atto che, non essendo stato possibile acquisire i controlli tramite 
FVOE 2.0 per un problema di procedura informatica, si è provveduto a verificare la veridicità 
delle dichiarazioni in modo autonomo; 

Preso atto: 
- del rispetto del principio di proporzionalità delle procedure in relazione all’importo 

dell’affidamento; 
- del rispetto del principio di economicità della fornitura non solo in termini di prodotto ma anche di 

processo rispetto al suo valore complessivo; 
- nonché del rispetto del principio della trasparenza dell’acquisto garantito dallo svolgimento della 

procedura sul MEPA; 
- del rispetto di quanto previsto dall’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito con L. 102/2009, che impone 

al funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa di accertare 
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

- del rispetto degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
- che è stata acquisita la certificazione attestante la regolarità fiscale e contributiva relativa al 

Gruppo Informativa e Servizi GIES srl, rilascia dall’Istituto per la Sicurezza Sociale della 
Repubblica di San Marino; 

- che è stata acquisita la certificazione di ottemperanza alla L. 68/99 – Diritto del lavoro dei disabili; 
Statuito che il servizio dovrà essere garantito secondo la normativa vigente, e potrà essere rivisto, 

esclusivamente nell’esecuzione delle Fasi, come articolate nella ‘Proposta progettuale e offerta 
tecnica’ datata 16.01.2025, sulla base della Riforma 1.15 del PNRR di adeguamento al sistema 
unico di contabilità economica-patrimoniale accrual, fermo restando il valore massimo 
dell’affidamento; 

Dato atto: 
- che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Emanuele Muraro, Dirigente del Settore 

Economico Finanziario, in forza del Decreto del Sindaco prot. n. 57099 del 19.12.2024; 



 

Pagina 4 di 6 

- che il Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 nella figura del 
dott. Emanuele Muraro, Dirigente del Settore Economico-Finanziario che possiede i requisiti 
previsti dall’”Allegato I.2 - Attività del RUP” del Codice dei Contratti; 

Appurato: 
- che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente appalto non si 

appalesa esistente la citata categoria di rischio e conseguentemente, a norma dell’art. 26, 
comma 3 del g. Lgs. n. 81/2008, non si rende necessaria la redazione del DUVRI; 

- che il documento contrattuale generato dal MEPA, è soggetto al pagamento dell’imposta di 
bollo di Euro 40,00 (tabella A, allegata I 4, D. Lgs. 36/2023) da parte dell’operatore economico 
affidatario dell’appalto; 

Viste: 
- la dichiarazione del 15/01/2025, conservata agli atti, con la quale la ditta si assume gli obblighi 

previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato, consapevole che le citate 
disposizioni prescrivono che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di 
diritto del contratto; 

- l’attestazione dell’Istituto per la Sicurezza Sociale – Sez. Contributi di San Marino del 
20/01/2025, conservata agli atti, con la quale certifica la regolarità dei contributi previdenziali e 
assistenziali obbligatori previsti dalle norme vigenti;  

Dato atto: 

- che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna 
situazione apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o 
personali, anche indiretti; 

- che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Richiamati: 
- il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, 

dichiarata immediatamente eseguibile; 
- il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 

18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 
- il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 

del 08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 
- il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 30.01.2025, 

dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visti: 
- il D.Lgs. 267/2000 e ssmi; 
- il D. Lgs. 36/2023 e e ssmi.; 
- il D.Lgs. 118/2011 come modificato dal d.Lgs. 126/2014 
- il vigente Regolamento di Contabilità 
- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e dello Statuto comunale; 

 
DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa, 
1- di dare atto della necessità di garantire il servizio di aggiornamento archivi relativi al 

patrimonio, alla contabilità economico-patrimoniale e nella redazione del bilancio consolidato 
dell’Ente. 



 

Pagina 5 di 6 

2- di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 2 del D. Lgs. 31.03.2023, n.36, la presente 
determinazione di affidamento della fornitura/servizio tiene luogo anche di determinazione a 
contrarre. 

3- di approvare le risultanze della trattativa diretta in MePA n. 5006775, per gli esercizi 
finanziari 2025 – 2026 – 2027 - 2028 - 2029 – CIG B561AC88F2. 

4- di affidare alla Società Gruppo Informatica e Servizi GIES S.r.l., con sede 47892 Acquaviva,  
Via Enrico Notaio n. 23,  P. IVA estera SM23302, per gli esercizi finanziari 2025, 2026, 2027, 
2028 e 2029 i servizi di “Servizio Canone di Hosting – Manutenzione e assistenza del 
SIP/Sistema Informativo Patrimoniale BabylonWeb – Aggiornamento archivi relativi al 
Patrimonio – Aggiornamento archivi relativi alla  contabilità  Economica Patrimoniale – 
Redazione del Bilancio Consolidato” – meglio descritti nel dettaglio nell’offerta progettuale e 
tecnica datata 16 gennaio 2025, conservata agli atti, al costo di Euro 59.675,00, IVA esclusa. 

5- di dare atto che il servizio dovrà essere garantito secondo la normativa vigente, e potrà 
essere rivisto, esclusivamente nell’esecuzione delle Fasi (articolate nella ‘Proposta 
progettuale e offerta tecnica del 16 gennaio 2025), sulla base della Riforma 1.15 del PNRR 
di adeguamento al sistema unico di contabilità economica-patrimoniale accrual, fermo 
restando il valore massimo dell’affidamento. 

6- di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la somma 
complessiva di euro 72.803,50 (IMP € 59.675,00 + IVA 22% € 13.128,50), nei seguenti capitoli 
di spesa del bilancio di previsione 2025-2027, con imputazione contabile come indicata nel 
seguente prospetto: 

Capitolo Codifica bilancio Esercizio
 2025

Esercizio
 2026

Esercizio
2027

Esercizio
 2028

Esercizio 
2029

Esercizio 
2030

22020 1.08.1.0103 242,85 € 242,85 € 242,85 € 242,85 €         242,85 € 
53208 1.05.1.0103 7.791,34 € 7.791,34 € 7.791,34 € 7.791,34 € 7.791,34 €

236001 1.03.1.0103 6.526,51 € 6.526,51 € 6.526,51 € 6.526,51 €      6.526,51 € 

7.791,34 € 14.560,70 € 14.560,70 €    14.560,70 €  14.560,70 €      6.769,36 € 

72.803,50 €

Importo annuo Iva  compresa

Importo compless ivo Iva  compresa

 

mentre la spesa annuale esigibile negli esercizi 2028, 2029 e 2030 verrà inserita nei bilanci di 
previsione successivi, ai sensi dell’art. 183, comma 6, del D.lgs. n. 267/2000. 

7- di impegnare Euro 35,00 a favore di Anac, quale contributo relativo all’affidamento in oggetto 
per la gestione della gara, come di seguito indicato: 

Capitolo Codifica bilancio Esercizio 2025 
53208 1.05.1.0103 35,00 € 

8- di dare atto che la stipula del contratto avverrà tramite portale MEPA, previa acquisizione dei 
documenti di rito. 

9- di adempiere agli obblighi di pubblicità di cui all’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 e all’art. 1, comma 
32 della Legge 190/2012. 

10- di procedere con la liquidazione del corrispettivo con atto separato, previa acquisizione delle 
relative fatture. 

11- di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con le modalità di cui all’art. 184 
del D.Lgs. 267/2000, sul c/c dedicato alle commesse pubbliche comunicato dal creditore ai 
sensi della Legge 136/2010. 

Data della proposta:  17/02/2025 
 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Martina Stangherlin 
 
 Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario 
         (Firmato digitalmente) 



 

Pagina 6 di 6 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 1 Economico Finanziario  
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 24/02/2025



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 242,85

Oggetto: Canone di Hosting della procedura e database BabylonWeb c/o Cloud Service Provider qualificato ACN (Aruba) -ANNI 2026-
2030  - CIG B561AC88F2 (Compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 221.500,00
36.737,70

242,85
36.980,55

184.519,45Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 300,00

0,00

242,85

242,85

Disponibilità residua: 57,15

Capitolo: 22020

Oggetto: CANONE DI HOSTING PROCEDURA E DATABASE SIP BABYLON

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2026 143/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 143/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 143/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 242,85

Oggetto: Canone di Hosting della procedura e database BabylonWeb c/o Cloud Service Provider qualificato ACN (Aruba) -ANNI 2026-
2030  - CIG B561AC88F2 (Compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 226.500,00
25.227,57

242,85
25.470,42

201.029,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 300,00

0,00

242,85

242,85

Disponibilità residua: 57,15

Capitolo: 22020

Oggetto: CANONE DI HOSTING PROCEDURA E DATABASE SIP BABYLON

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2027 44/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 44/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 242,85

Oggetto: Canone di Hosting della procedura e database BabylonWeb c/o Cloud Service Provider qualificato ACN (Aruba) -ANNI 2026-
2030  - CIG B561AC88F2 (Compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2028

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 226.500,00
0,00

242,85
242,85

226.257,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 300,00

0,00

242,85

242,85

Disponibilità residua: 57,15

Capitolo: 22020

Oggetto: CANONE DI HOSTING PROCEDURA E DATABASE SIP BABYLON

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2028 10/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 10/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 10/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 242,85

Oggetto: Canone di Hosting della procedura e database BabylonWeb c/o Cloud Service Provider qualificato ACN (Aruba) -ANNI 2026-
2030  - CIG B561AC88F2 (Compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2029

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 226.500,00
0,00

242,85
242,85

226.257,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 300,00

0,00

242,85

242,85

Disponibilità residua: 57,15

Capitolo: 22020

Oggetto: CANONE DI HOSTING PROCEDURA E DATABASE SIP BABYLON

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2029 6/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 6/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 6/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 242,85

Oggetto: Canone di Hosting della procedura e database BabylonWeb c/o Cloud Service Provider qualificato ACN (Aruba) -ANNI 2026-
2030  - CIG B561AC88F2 (Compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2030

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 226.500,00
0,00

242,85
242,85

226.257,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2030 300,00

0,00

242,85

242,85

Disponibilità residua: 57,15

Capitolo: 22020

Oggetto: CANONE DI HOSTING PROCEDURA E DATABASE SIP BABYLON

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2030 3/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 7.791,34

Oggetto: MANUT. E ASSISTENZA DEL SIP E AGGIORN. INVENTARIO DEI BENI ANNI 2025-2029 - CIG B561AC88F2 (compreso iva
22%).

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.356,52
48.943,22

7.791,34
56.734,56
81.621,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

0,00

7.791,34

7.791,34

Disponibilità residua: 2.208,66

Capitolo: 53208

Oggetto: PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
(PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE) (limiti art. 3, c.
55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7015 - Gare, Contratti e Patrimonio

7015 - Gare, Contratti e PatrimonioResp. servizio:

2025 812/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 812/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 812/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 7.791,34

Oggetto: MANUT. E ASSISTENZA DEL SIP E AGGIORN. INVENTARIO DEI BENI ANNI 2025-2029 - CIG B561AC88F2 (compreso iva
22%).

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 125.525,52
1.195,20
7.791,34
8.986,54

116.538,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 10.000,00

0,00

7.791,34

7.791,34

Disponibilità residua: 2.208,66

Capitolo: 53208

Oggetto: PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
(PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE) (limiti art. 3, c.
55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7015 - Gare, Contratti e Patrimonio

7015 - Gare, Contratti e PatrimonioResp. servizio:

2026 144/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 144/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 144/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 7.791,34

Oggetto: MANUT. E ASSISTENZA DEL SIP E AGGIORN. INVENTARIO DEI BENI ANNI 2025-2029 - CIG B561AC88F2 (compreso iva
22%).

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 127.725,52
1.195,20
7.791,34
8.986,54

118.738,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 10.000,00

0,00

7.791,34

7.791,34

Disponibilità residua: 2.208,66

Capitolo: 53208

Oggetto: PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
(PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE) (limiti art. 3, c.
55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7015 - Gare, Contratti e Patrimonio

7015 - Gare, Contratti e PatrimonioResp. servizio:

2027 45/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 45/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 45/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 7.791,34

Oggetto: MANUT. E ASSISTENZA DEL SIP E AGGIORN. INVENTARIO DEI BENI ANNI 2025-2029 - CIG B561AC88F2 (compreso iva
22%).

Bilancio
Anno: 2028

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 127.725,52
296,05

7.791,34
8.087,39

119.638,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 10.000,00

0,00

7.791,34

7.791,34

Disponibilità residua: 2.208,66

Capitolo: 53208

Oggetto: PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
(PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE) (limiti art. 3, c.
55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7015 - Gare, Contratti e Patrimonio

7015 - Gare, Contratti e PatrimonioResp. servizio:

2028 11/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 11/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 11/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 7.791,34

Oggetto: MANUT. E ASSISTENZA DEL SIP E AGGIORN. INVENTARIO DEI BENI ANNI 2025-2029 - CIG B561AC88F2 (compreso iva
22%).

Bilancio
Anno: 2029

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 127.725,52
0,00

7.791,34
7.791,34

119.934,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 10.000,00

0,00

7.791,34

7.791,34

Disponibilità residua: 2.208,66

Capitolo: 53208

Oggetto: PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
(PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE) (limiti art. 3, c.
55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7015 - Gare, Contratti e Patrimonio

7015 - Gare, Contratti e PatrimonioResp. servizio:

2029 7/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 7/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 7/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 6.526,51

Oggetto: ELABORAZIONE DOCUMENTAZIONE CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E BILANCIO CONSOLIDATO ANNI
2025-2029 (esigibilità 2026-2030) - CIG B561AC88F2 (compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 108.990,00
54.109,02

6.526,51
60.635,53
48.354,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 16.000,00

7.320,00

6.526,51

13.846,51

Disponibilità residua: 2.153,49

Capitolo: 236001

Oggetto: PRESTAZIONE PROFESSIONALI PER SERVIZI FISCALI,
ECONOMICI E  FINANZIARI (limiti art. 3, c. 55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2026 145/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 145/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 145/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 6.526,51

Oggetto: ELABORAZIONE DOCUMENTAZIONE CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E BILANCIO CONSOLIDATO ANNI
2025-2029 (esigibilità 2026-2030) - CIG B561AC88F2 (compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 117.990,00
21.161,36

6.526,51
27.687,87
90.302,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 20.000,00

7.320,00

6.526,51

13.846,51

Disponibilità residua: 6.153,49

Capitolo: 236001

Oggetto: PRESTAZIONE PROFESSIONALI PER SERVIZI FISCALI,
ECONOMICI E  FINANZIARI (limiti art. 3, c. 55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2027 46/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 46/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 46/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 6.526,51

Oggetto: ELABORAZIONE DOCUMENTAZIONE CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E BILANCIO CONSOLIDATO ANNI
2025-2029 (esigibilità 2026-2030) - CIG B561AC88F2 (compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2028

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 117.990,00
0,00

6.526,51
6.526,51

111.463,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 20.000,00

0,00

6.526,51

6.526,51

Disponibilità residua: 13.473,49

Capitolo: 236001

Oggetto: PRESTAZIONE PROFESSIONALI PER SERVIZI FISCALI,
ECONOMICI E  FINANZIARI (limiti art. 3, c. 55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2028 12/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 12/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 12/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 6.526,51

Oggetto: ELABORAZIONE DOCUMENTAZIONE CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E BILANCIO CONSOLIDATO ANNI
2025-2029 (esigibilità 2026-2030) - CIG B561AC88F2 (compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2029

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 117.990,00
0,00

6.526,51
6.526,51

111.463,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 20.000,00

0,00

6.526,51

6.526,51

Disponibilità residua: 13.473,49

Capitolo: 236001

Oggetto: PRESTAZIONE PROFESSIONALI PER SERVIZI FISCALI,
ECONOMICI E  FINANZIARI (limiti art. 3, c. 55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2029 8/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 8/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 8/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 6.526,51

Oggetto: ELABORAZIONE DOCUMENTAZIONE CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E BILANCIO CONSOLIDATO ANNI
2025-2029 (esigibilità 2026-2030) - CIG B561AC88F2 (compreso iva 22%).

Bilancio
Anno: 2030

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 117.990,00
0,00

6.526,51
6.526,51

111.463,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2030 20.000,00

0,00

6.526,51

6.526,51

Disponibilità residua: 13.473,49

Capitolo: 236001

Oggetto: PRESTAZIONE PROFESSIONALI PER SERVIZI FISCALI,
ECONOMICI E  FINANZIARI (limiti art. 3, c. 55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione

7011 - Bilancio e contabilità, ProgrammazioneResp. servizio:

2030 4/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 4/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 4/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016071 - Gruppo Informatica e Servizi GIES SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.49 del 24/02/2025

24/02/2025Data: Importo: 35,00

Oggetto: Contr. ANAC trattativa Mepa 5006775 -MANUTENZIONE E ASSISTENZA DEL SIP, DI AGGIORNAMENTO DELL'INVENTARIO
DEI BENI E DI SUPPORTO NELLA REDAZIONE DELLA CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE E NELLA
ELABORAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO - CIG B561AC88F2

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.356,52
56.734,56

35,00
56.769,56
81.586,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.000,00

7.791,34

35,00

7.826,34

Disponibilità residua: 2.173,66

Capitolo: 53208

Oggetto: PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE
(PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE) (limiti art. 3, c.
55, legge n. 244/2007)

Progetto:

7015 - Gare, Contratti e Patrimonio

7015 - Gare, Contratti e PatrimonioResp. servizio:

2025 815/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 815/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 815/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.11.008 - Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 24/02/2025

B561AC88F2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 24/02/2025


